UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REIT° I N "Iff /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇ O E EITO Dm UNIVEr:SIDADE DE
RASÍLIm, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 01/MAT/N 2 4/91
de 28/01/91,

ESOLVE:

Designar a Professora JODETTE GuiusE.In WIN para

Exercer a função de Subchefe do Departamento de Matemática - MAT.

Brasília,5 de fevereiro de 1991.

ANTONIO IBANEZ RUIZ
Reitor

	Page 1